
Uchwała Nr XXVIII/446/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację zadań 
własnych gmin w ramach konkursu „Łączy nas turystyka” w 2021 roku. 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr XXII/367/20 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2021 r. poz. 280 z późniejszymi 

zmianami) w związku z Uchwałą Nr 13/130/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 marca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu i ogłoszenia konkursu „Łączy nas turystyka” 

w 2021 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się gminom pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 11 zadań 
własnych na łączną kwotę 170.000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w ramach 
konkursu „Łączy nas turystyka” w 2021  roku. 
2. Lista gmin, którym udziela się pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej dotacji na zadania 
w ramach konkursu „Łączy nas turystyka” w 2021 roku, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 
przez Województwo Warmińsko – Mazurskie z gminami. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 



            Załącznik nr 1 do Uchwały nr …..…/......../21 
   Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
                                             z dnia ……………2021 roku 
             

 
 

Lista gmin do udzielenia pomocy finansowej   
w ramach konkursu „Łączy nas turystyka” w 2021 roku 

Lp Gmina Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Średnia 
liczba 

punktów 

Rekomendowana 
kwota dotacji 

1 Gmina 
Kurzętnik 

Rozbudowa stanicy wodnej dla 
kajaków w Kurzętniku 

          20 000,00 zł  66,67 18 500,00 zł 

2 
Gmina 

Gietrzwałd 
Artystycznie, turystycznie w 

Gietrzwałdzie 
          20 000,00 zł  64,67 18 500,00 zł 

3 
Gmina Zalewo 

Czas na rower – rozwój infrastruktury 
rowerowej na terenie Gminy Zalewo 

          20 000,00 zł  64,33 17 500,00 zł 

4 

Gmina Pisz 
Zakup i montaż solarnej smart ławki w 

gminie Pisz 
          13 735,81 zł  63,33 12 000,00 zł 

5 
Gmina Giżycko 

Relaks i rekreacja na plaży gminnej w 
Wilkasach 

          20 000,00 zł  63,00 17 000,00 zł 

6 

Gmina 
Górowo 

Iławeckie 

Wzbogacenie oferty turystycznej 
Gminy Górowo Iławeckie poprzez 

utworzenie stałej wystawy plenerowej 
poświęconej jeńcom Stalagu 1A 

Stablack 

          20 000,00 zł  63,00 17 000,00 zł 

7 
Gmina 

Węgorzewo 

Dostawa i montaż 4 szt. Wiat 
turystycznych na Plaży Miejskiej nad 

jez. Mamry 
            9 840,00 zł  62,33 8 000,00 zł 

8 
Gmina 

Frombork 

Zagospodarowanie mola spacerowego 
we Fromborku – doposażenie I 

odcinka mola 
          20 000,00 zł  62,33 16 000,00 zł 

9 

Gmina 
Srokowo 

Podniesienie atrakcyjności 
turystycznej Gminy Srokowo poprzez 

poprawę jakości architektury 
turystycznej i przestrzeni publicznej w 

miejscowości Srokowo przy ul. 
Barciańskiej  

          20 000,00 zł  62,00 16 000,00 zł 

10 
Gmina Rozogi Przystanek nad rzeką Rozogą           20 000,00 zł  61,67 16 000,00 zł 

11 

Gmina Nowe 
Miasto 

Lubawskie 

Uzbrojenie terenu wokół wiat 
wypoczynkowych w miejscowości 

Chrośle przy ścieżce rowerowej 
Bratian – Iława w zasilanie 

energetyczne, oświetlenie wiat i 
przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu 

ścieżki z drogą powiatową 

          20 000,00 zł  61,33 13 500,00 zł 

 

XXVIII 446

29.06.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

